
9.11 Šaukinys Maraitay
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu visas Dangiškosios Motinos atstoves, ypač 
Maraitay ir Motiną Mariją, išgydyti mano keturis žemesniuosius kūnus ir ypač transfigūruoti mano 
identiteto kūną, mano savasties jausmą. Prašau padėti man transcenduoti visas atskirosios savasties 
iliuzijas, tarp jų ir...
[Išsakykite asmeninius prašymus] 

1. O Kosmine Motina, gongą muši,
  Namo sugrįžti mane kvieti.
  Žinau, kad myli mane švelniai,
  Ir žinojime šiam skrieju laisvai.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.
  
  2. O Kosmine Motina, laikyki tvirtai,
  Su tavo šviesa rezonuoju darniai.
  Muzikoj tavo širdis nuplauta,
  Tavąją meilę visiems skleisdama.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.
  
  3. O Kosmine Motina, vienovėje,
  Saulės liepsna tavoje širdyje.
  Mano esybė vibruoja žodžiu,
  Išdidintu tavo šventuoju garsu.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.
  
  4. O Kosmine Motina, aš jau girdžiu,
  Tylųjį garsą Sferų Šventų.
  Kosminį Gaudesį aš jau girdžiu,
  Ir savąjį ego ryžtingai įveikiu.

  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.
  
  5. O Kosmine Motina, namo paimk,
  Šventuoju OM garsu apkabink.
  Garsų šaltinis kelia aukštyn,
  Mano taurė dega ugnim.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.
  
  6. O Kosmine Motina, būsiu savim,
  Simfonijos kosmoso šventa dalim.
  Tad AŠ ESU instrumentu,
  Garsą aukštybių griežiančiu.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.
  
  7. O Kosmine Motina, atverti sakau,
  Vartus į muzikos menę prašau.
  Gyvybės spiralės būsiu dalim,
  Kylančios greitai žvaigždžių skliauto link.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.



  
  8. O Kosmine Motina, suderink stygas,
  Esybė mano dainuoja dainas.
  Tavo daina aidi many,
  Kosminės meilės šventam džiugesy.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.

  
  9. O Kosmine Motina, myliu tave,
  Svyruoti neleidžia meilės daina.
  Pripildai mane šventąja nata,
  Vienišumo nejausiu jau niekada.
  
  Maraitay, daina skambi,
  Kosminiai vartai atkelti.
  Melodijoj tavo garsų,
  Iš naujo aš save kuriu.

Užsklanda
Dangiškosios Motinos vardu, prašau Maraitay ir Motinos Marijos užsklęsti mane ir visus žmones 
mano įtakos sferoje kūrybiškoje Dangiškosios Motinos, Gyvenimo Upės tėkmėje. Prašau visų 
Dangiškosios Motinos atstovių padauginti mano prašymus, kad galėtume suformuoti aštuoniukės 
tėkmę "kaip Viršuje, taip ir apačioje". Tad priimu, kad tai yra pilnai įkūnyta, nes tai ištarė Viešpaties
lūpos, Dangiškoji Motina, kuria AŠ ESU. Amen.


	9.11 Šaukinys Maraitay
	Užsklanda


